
1 

 

                                          

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ZÁPIS 
z 13. mimořádného zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17 

konaného dne 11.3.2020 

 

 
 

Zasedání ZMČ zahájila starostka MČ PhDr. Jitka Synková, přivítala přítomné a konstatovala,  

že zasedání ZMČ bylo svoláno řádně a včas. 

 
 

 

Upozornila, že celý průběh zasedání je audiovizuálně zaznamenáván, je on-line přenášen 

prostřednictvím internetu, a jeho záznam je uchován na webu ÚMČ Praha 17. 

 

 

 
Začátek zasedání: 16:07 hod 

Konec zasedání :   16:25 hod 
 

 

 

Místo konání: zasedací místnost MČ Praha 17, Žalanského 291/12b, Praha 17 – Řepy 

 

Přítomno: 20 členů ZMČ 

Omluveni: JUDr. Věra Havlíčková, Jiří Masopust, Mgr. Bořek Černovský  

 

 

Ověřovatelé: Ing. Jaroslava Šimonová, Miroslav Bartoš 

Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 2, 

 
 

 

Návrhový výbor: Doc. PaedDr. Farkač Jan, CSc., Ing. David Števík, MUDr. Antoine Katra 

Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 2, 

 

 

 



2 

 

Pořadí Věc 

1 Kontrola zápisu/ Schválení programu 

2 
Nájemní smlouva mezi městskou částí Praha 17 a jí založenou korporací Zdravá Sedmnáctka 

s.r.o. 

 

 

k informaci: Opatření proti šíření nového typu koronaviru 

Starostka PhDr. Jitka Synková informovala o opatřeních, která přijala pracovní 

skupina Krizového štábu s ohledem na nařízení vlády ČR. 

• uzavření ZŠ a ZUŠ 

• Centrum sociálně zdravotních služeb Prahy 17 ruší do odvolání veškeré volnočasové 

aktivity pro seniory a další klienty 

• Kulturní centrum Průhon ruší do odvolání veškeré volnočasové aktivity, kurzy, 

kulturní akce (včetně soukromých) a uzavírá knihovnu 

• V pátek 13.3.2020 proběhne další setkání pracovní skupiny Krizového štábu. 

 

Hlasování o  programu : 

Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0, 

 
1. Kontrola zápisu/ Schválení programu 

 

ZMČ souhlasí s kontrolou zápisu ze zasedání ZMČ č. 12 dne 29.1.2020 

bez připomínek. 

 

Hlasování o zápisu: 

 

 

Usnesení - (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
2. Nájemní smlouva mezi městskou částí Praha 17 a jí založenou korporací Zdravá 

Sedmnáctka s.r.o. 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000012/2020 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

v návaznosti na usnesení  ZMČ č. 000028/2019 a RMČ č. 000062/2020 znění nájemní 

smlouvy mezi městskou částí Praha 17 a jí založenou korporací Zdravá Sedmnáctka 

s.r.o., Žalanského 291/12b, 163 00 Praha 6 – Řepy, ve věci pronájmu Sportovního 

centra Řepy, 



3 

 

 

2) schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 17 a jí založenou korporací 

Zdravá Sedmnáctka s.r.o., Žalanského 291/12b, 163 00 Praha 6 – Řepy, ve věci 

pronájmu Sportovního centra Řepy, 

 

3) zmocňuje 

PhDr. Jitku Synkovou, starostku městské části Praha 17, k podpisu nájemní smlouvy 

mezi městskou částí Praha 17 a jí založenou korporací Zdravá Sedmnáctka s.r.o., 

Žalanského 291/12b, 163 00 Praha 6 - Řepy. 

Zodpovídá  

1. Bc. Iveta Kočová, DiS., Vedoucí kanceláře starostky  

    

 

Usnesení - (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 

 

PhDr. Jitka Synková ukončila zasedání a poděkovala všem přítomným zastupitelům  

a občanům za účast na jednání ZMČ. 

 

 

 

 

Schválil a ověřil:  

 

                                    PhDr. Jitka Synková               ................................................... 

 

 

 

                                   Ing. Jaroslava Šimonová           .................................................... 

 

 

 

                                    Miroslav Bartoš                      ..................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze   16.3.2020 

Zapsala: Ivana Dubcová 

 


